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Online-Seminarreihe: Zulassung von Biozidprodukten — Anforderungen, Erfahrungen und

Erkenntnisse

Auftaktveranstaltung: Biozidprodukt-Zusammensetzung

Termin:

Veranstalter:

Konferenztool:

Tagesordnung

9:30 Uhr

9:40 Uhr

10:30 Uhr

11:20 Uhr

11:30 Uhr

12:15 Uhr

Basis flir Bewertung und Zulassung

12. September 2023

9:30 - 12:00 Uhr (Login ab 9:15 Uhr)
REACH-CLP-Biozid Helpdesk

WebEx

Einleitung
Anna Zellermann; Bundesstelle fiir Chemikalien BAUA

Ein Produkt — eine Zusammensetzung
Anne Miks; Bundesstelle fiir Chemikalien BAuUA

Eine Familie — viele Moglichkeiten: Klarheit, Grenzen, Konsequenzen
Daniela Wintrich; Bundesstelle fiir Chemikalien BAuUA

Pause

Sonderfille sind die Regel... ein Uberblick tiber in situ, carrier based pro-
ducts und mehr
Ulrike Miihle; Bundesstelle fiir Chemikalien BAUA

Ende der Veranstaltung



